Hội sở chính: 41-45 Lê Duẩn, Q. 1, Tp.Hồ Chí Minh - Tel: (84-28) 38 220 960 - Fax: (84-28) 38 220 963 - Website: www.ocb.com.vn

THÔNG BÁO

V/v Điều chỉnh cách thức thu phí dịch vụ thu hộ tại các điểm giao dịch/kênh giao dịch

Khối Khách hàng Đại chúng – Ngân hàng TMCP Phương Đông (Com-B) xin trân trọng Thông

báo đến Qúy Khách hàng về việc điều chỉnh cách thức thu phí dịch vụ thu hộ khi thanh toán khoản

vay cho Com-B với các nội dung chi tiết sau:

1. Biểu phí thu hộ:

STT Hình thức thanh toán Phí dịch vụ thu hộ (nếu có)

1

Thanh toán tại các điểm giao dịch của Viettel,

Payoo, Bưu điện VNPT.

15.000 VND/giao dịch (Bằng chữ:

Mười lăm ngàn đồng trên một giao

dịch thành công).

2

Thanh toán/thực hiện giao dịch thanh toán

khoản vay cho Com-B tại các điểm giao

dịch/kênh giao dịch của Airpay/Momo.

Phí dịch vụ khi thanh toán (nếu có)

sẽ tùy thuộc vào quy định hiện hành

của Airpay/Momo trong từng thời kỳ.

Khách hàng thanh toán phí dịch vụ

thu hộ trực tiếp cho Airpay/Momo khi

thực hiện giao dịch thanh toán

khoản vay cho Com-B.

2. Hiệu lực áp dụng: kể từ ngày 07/06/2021.

Com-B trân trọng gửi lời cảm ơn đến Qúy Khách hàng đã tin tưởng và đồng hành cùng Chúng tôi

trong suốt thời gian qua.

Trân trọng cảm ơn./.

http://www.ocb.com.vn/